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Tilbakemelding til Meland Kommune  

vedk. tildelte kulturmidlar til forsamlingshus Flatøy Bygdelag for 2019 

 

Flatøy Bygdelag fekk tildelt 15.000,- i kulturmidlar til forsamlingshus frå Meland kommune. 

Vi søkte om midlar til komfyr, ventilator og toalett. 

Gjennom inneverande år har Flatøy bygdelag satt i gang med ulike prosjekt i oppussinga av 

skulebygget på Flatøy. 

Utvendig har vi skifta noko kledning på yttervegg, malt to av fire yttervegger og gjennomført 

noko forfallande vedlikehald som oppreinsking av grøfter mm. 

Innvendig har ein skifta ut ein varmtvasstank og ei oppvaskmaskin, mala tre rom (Nordstova, 

eit kontor og gang) og oppgradert kjøkkenmøblement i Nordstova, skifta ut deler av vassrøyra 

tilknytt begge toaletta i kjellaren, installert to varmepumper og reinsa og bona golva i 

tilknyting til Sør- og Nordstova.  

Montering av eit storkjøkken har vi ikkje byrja på enno då vi framleis har ein arbeidsprosess 

inn mot ei omregulering av bygget. I løpet av året skulle ein investere i komfyr og ventilator. 

Vi har enda på å kjøpe steikeomn og koketopp fordi det vil vere meir tenleg på eit kjøkken i 

eit forsamlingshus. Ventilator må kjøpast når ein har fått på plass ei omregulering, då vi først 

då veit kva type ventilator ein treng. 

 

Vidare skal vi fortsetje med oppussinga av bygget, og her er utskifting av toalett og vindauge 

neste på lista.  

Vi legg ved oversikt og kvitteringar over utgifter vi har hatt på oppussing av bygget 

inneverande år. 

 

Mvh  

 

 

Vibecke S. Samuelsen 

for Flatøy bygdelag 

 

  



Utgifter Flatøy Bygdelag 2019 oppgradering av skulebygg og 
uteområde   

Oppvaskemaskin, steikeomn og induksjonsplatetopp   16099 

Vaskemaskin  2179 

Rørlegger (montert oktober)  7466 

2 stk Varmepumper m/montering   30693 

Div: maling og maleutstyr til inne og ute, kledning til 
yttervegg  12 968 

Bord og stoler (levert til 17.mai)  19006 

Div: høytrykkspyler (mai)  3985 

Nett til fotballmål i ballbingen  2950 

Varmtvassbereder (montert januar)   4675 

sum:   100021 

 

  



 



 

 

 

  


